Modelo Mg - ZS - MG ZS 1.0 GAS 111CV AUTO
Color BLACK

Elemento Referencia
MOTOR (x1)

CAMBIO DE ACEITEY FILTRO (x0)

GARRAFA ANTICONGELANTE (x0)

MANO DE OBRA (x0)

Concepto

Mano de obra

Mano obra pintura

Material pintura

forfait

Piezas y recambios

Desmontar AB Abollado DC

PT Pintura RC Recordatorio RE
FA  Falta FF Forfait FL
M Medio oP Operaciones PL
S Superficial SRC Src SRP

Acciéon  Nivel
ST ST
MO

MO

MO

Descartado
Reajuste

Limpieza
Plasticos
Srp

REC TP TC MP Chapa
6,542.00 0.00 6.600 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cantidad
6.00
0.00
0.00
0.00
6542.00

ACCIONES
FA Falta FF Forfait Mo

ST Sustituir

NIVELES

FT  Tapiceria L Leve
P Pulido RA Retirada adhesivos
ST Sustituir

M.O. Chapa

M.O. Mecénica
M.O. Pintura
Desc. Recambios
Desc. Material

Km

Fecha Tasacién

Importe mano de obra

Pintura Forfait
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Precio hora
27.00
27.00

Total base

Mano de Obra

LL
RC

Llantas
Recordatorio

Dto
0.00
0.00
0.00
0.00

Total
162.00
0.00

0.00
6542.00
7224.80 €

NC No conforme

Lu
RE

27.00
27.00
27.00
0.00

0.00

657
27/11/2024
682.80

Total
6,704.00 €
65.00 €
23.80 €
432.00 €

Lunas
Reajuste



